
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 29 декабря 2023 год № 152-О

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений
граждан о коррупционных правонарушениях

В целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции, в
соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008№ 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан о
коррупционных правонарушениях (далее Положение) (Приложение).
2. Желтовой А.А. - педагогу-психологу, ответственному за размещение
информации на сайте детского сада, разместить приказ на официальном сайте
детского сада;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Иванова

С приказом ознакомлена:
Желтова А.А. ________________________


	

		2024-01-25T12:17:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




